净资产 6,928,036,109.47 7,295,811,862.87

营业收入 5,243,009,202.74 5,063,655,793.37

利润总额 949,312,620.37 488,669,567.27

净利润 708,148,233.88 366,502,175.45

（三）万方集团与公司关联关系

三、担保协议的主要内容

第一条 被保证的主债权

第1.1条 公司所担保的主债权为自2016年3月29日至2017年3月28日期间（包括该期

间的起始日和届满日），在人民币120,000,000.00(大写：壹亿贰仟万元整)（大小写不一致

时，以大写为准）的最高余额内，大连银行北京分行依据与万方集团签订的本外币借款合

同而享有的对万方集团的债权。

第二条 保证方式

公司承担保证责任的方式为连带责任保证。

第三条 保证担保范围

公司最高额保证担保的范围包括主债权本金、利息、复利、罚息、违约金、损害赔偿金、

汇率损失（因汇率变动引起的相关损失）以及实现债权的费用（包括但不限于诉讼旨、律

师费等），但实现债权的费用不包括在第1.1条所述之最高额内。

四、董事会意见

公司董事会认为：万方集团为公司第一大股东的母公司，其资产质量、经营情况、偿债